

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2098
ตอน บ้านฝื่อ - ข้าวสาร ระหว่าง กม.9+025 - กม.10+345 โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565
รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2098 ตอน บ้านฝื่อ - ข้าวสาร ระหว่าง กม.9+025 -
กม.10+345

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ดำเนินการก่อสร้างทำการขุดไส้ผิวเดิมลึก10
cm.,ซ่อมแซมปรับปรุงชั้นโครงสร้างที่เสียหายลึกกว่าชั้นรองพื้นทาง (SOFT MATERIAL EXCAVATION AND
REPLACEMENT),ปรับปรุงชั้นรองพื้นทางด้วยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ,ทำการลาดยาง PRIME
COAT,ทำการปูผิวชั้นแรกด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK
ทำการลาดยางTACK COAT ,ทำการปูผิวชั้นที่สองด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.,

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,992,990.01 บาท
และในระหว่างก่อสร้าง ต้องจัดทำเครื่องหมายและป้ายเตือนงานก่อสร้างตามที่กำหนด

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมเด็จ ประเทพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 (ป) รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1(ว)
7.2 จักรกริช แก้วแสงอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.อุดรธานีที่ 1
7.3 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.อุดรธานีที่ 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2098 ตอน บ้านผือ - ขาวสาร ระหว่าง กม.9+025 - กม.10+345 โดยวิธีตัดลึก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง


| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|------------|------------|--------------|--------------|--------|--------------------|--------------|
| 1 | 1. SOFT MATERIALS EXCAVATION AND REPLACEMENT | ลบ.ม. | 295.000 | 334.86 | 98,783.70 | 1.3334 | 446.50 | 131,718.18 |
| 2 | 2. ปรับระดับผิวทางและไหลทางด้านซ้ายหินคลุก | ลบ.ม. หลวม | 360.000 | 331.92 | 119,491.20 | 1.3334 | 442.58 | 159,329.56 |
| 3 | 3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING | ตร.ม. | 12,005.000 | 67.70 | 812,738.50 | 1.3334 | 90.27 | 1,083,705.51 |
| 4 | 4. PRIME COAT | ตร.ม. | 12,005.000 | 30.43 | 365,312.15 | 1.3334 | 40.57 | 487,107.22 |
| 5 | 5. TACK COAT | ตร.ม. | 12,005.000 | 14.25 | 171,071.25 | 1.3334 | 19.00 | 228,106.40 |
| 6 | 6. ASPHALT CONCRETE BINDER | ตร.ม. | 12,005.000 | 238.91 | 2,868,114.55 | 1.3334 | 318.56 | 3,824,343.94 |
| 7 | 7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 12,005.000 | 238.84 | 2,867,274.20 | 1.3334 | 318.46 | 3,823,223.41 |
| 8 | 8. THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 630.000 | 299.24 | 188,521.20 | 1.3334 | 399.00 | 251,374.16 |
| 9 | 9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง | L.S | 1.000 | 3,061.07 | 3,061.07 | 1.3334 | 4,081.63 | 4,081.63 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 9,992,990.01 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2098 ตอน บ้านฝ้อ - ชาวสาร ระหว่าง กม.9+025 - กม.10+345 โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง


(สมเด็จ ประเทพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จักรกริช แก้วแสงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

-คณะกรรมการจัดทำราคากลาง
-ร.อ.ชท.(ป)
-ทพ.ชท.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 9,992,990.01.-
(เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทหนึ่งสตางค์)
โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป


(นายเอก สุวรรณฤต)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1